

T.C.
DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ASYA VE AMERİKA İLİŞKİLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 64033012-730.07[730.07]-E.333456

22.09.2017

Konu : 10. UIC Dünya Yüksek Hızlı Demiryolu
Kongresi için Bildiri Çağrısı

DAĞITIM YERLERİNE

Demiryolu sektöründe küresel düzeyde ana uluslararası kuruluş olan **Uluslararası Demiryolları Birliği (UIC)** tarafından düzenlenen Dünya Yüksek Hızlı Demiryolu Kongresi'nin (WCHSR-World Congress on High Speed Rail) sekizincisi, 2012 yılında Philadelphia'da (ABD) ve dokuzuncusu 2015 yılında Tokyo'da (Japonya) düzenlenmiştir.

Dünya çapındaki en önemli yüksek hızlı demiryolu etkinliği olan **Dünya Yüksek Hızlı Demiryolu Kongresi'nin 10.'su**, UIC işbirliğiyle Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) ev sahipliğinde 8-11 Mayıs 2018 tarihleri arasında Ankara Ticaret Odası Kongre Merkezi'nde (Congressium) gerçekleştirilecektir.

Kongrenin sloganı, "**Sürdürülebilir ve Rekabetçi İşletim için Bilgi Paylaşımı**" olarak belirlenmiş olup kongrede yüksek hızlı demiryolu sistemleri; teknik, stratejik, altyapı, işletme, emniyet gibi pek çok yönden ele alınacaktır. Paralel oturumlarda, birçok ülke ve demiryolu kuruluşundan uzmanlar, akademisyenler, öğrenciler ve diğer ilgili paydaşlar tarafından bildiriler sunulacaktır. Söz konusu paralel oturumlarda sunulacak bildirilere ilişkin çerçeve konu başlıkları ve tüm detaylar Kongre'ye ait internet sitesinde (www.uic-highspeed2018.com) yer almaktadır.

Bildiri özetleri (abstracts), Kongre çerçevesinde oluşturulan Bilimsel Komite tarafından değerlendirilmek üzere yukarıda geçen internet sitesindeki talimatlara göre bildiri sahipleri tarafından **1 Eylül-31 Ekim 2017 tarihleri arasında** ilgili internet sitesine yüklenecektir.

İlgili bildiri özetleri, belirlenen konu başlıkları kapsamındaki uygulamaları, kazanılan deneyimleri, karşılaşılan sorunları ve muhtemel çözüm önerilerini veya akademik çalışmalarını içerebilecek ve İngilizce olarak hazırlanacaktır (maksimum 1.000 karakter). Seçilen bildiri özetlerine ilişkin olarak, Kongre esnasında yapılacak maksimum 15 dakikalık İngilizce kısa sunum, bildiri sahibi tarafından ilgili internet sitesi vasıtasıyla gönderilecektir.

Bu itibarla, Kuruluşumuzun ev sahipliğinde gerçekleştirilecek dünya çapındaki bu Kongre içerisinde etkin bir rol alınmasının öneminden, seçilen bildiri sahiplerinin ülkemizi temsil etme ve Kongre'ye ücretsiz katılım hakkı elde edeceğinden, Kongre'nin yatırımcı kamu kurumları ve akademisyenler arasında bir işbirliği ortamı veya fırsatları oluşturacağından ve Kongre'nin ülkemiz ve üniversitelerimizin tanıtımına katkı sağlayacağından hareketle, tüm isteklilerin teşvik edilmesi hususunda hassasiyetinizi arz/rica ederiz.

 e-imzalıdır

Ali İhsan UYGUN
Genel Müdür Yardımcısı

 e-imzalıdır

İsa APAYDIN
Genel Müdür

Not: 5070 sayılı elektronik imza kanununun 5.maddesi gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.